
Městská část Praha 14 PRINCO International, spol. s r.o.

DODATEK č. 3
k Dohodě o ukončení Smlouvy o zajištění služeb souvisejících s přípravou časopisu a ostatních tiskovin 

č. j. 0608/2011/OPM/l 100, ze dne 21. 12. 2011 uzavřený

mezi smluvními stranami

Bratří Venclíků 1073, 198 00 Praha 9 - Černý Most

00231312

CZ00231312

Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14

PPF banka, a.s., Praha 6

Městská část Praha 14

se sídlem;

IČO:

DIČ:

zastoupená: 

bankovní spojení:

(dále jen „MČP14") 

a

PRINCO International, spol. s r.o. zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl C, vložka 8953

se sídlem: Panuškova 1299/2, 140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 45270481

DIČ: CZ45270481

zastoupena: Tomášem Balounem, jednatelem

bankovní spojení: Citibank Europe pic

(dále jen „Princo")

(dále společně též jako „Strany Dohody")

Strany Dohody uzavírají na základě Dohody o ukončení Smlouvy o zajištění služeb souvisejících 

s přípravou časopisu a ostatních tiskovin č. j. 0608/2011/OPM/1100 ze dne 21. 12. 2011 (dále jen 

„Dohoda") tento Dodatek (dále jen „Dodatek").

I.

Strany Dohody se dohodly na těchto změnách:

1.1 Článek III Dohody se mění a nově zní:

„Strany Dohody se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 7. 6. 2018 s tím, že posledním vydáním 

časopisu Čtrnáctka, které Princo dle Smlouvy vydá a bude distribuovat, bude červnové vydání 

v roce 2018."

1/2



Městská část Praha 14 PRINCO International, spol. s r.o.

1.2 Článek IV odst. 4.2 Dohody se mění a nově zní:

Nejpozději ke dni 7. 6. 2018 se Princo zavazuje odevzdat MČP14 veškeré materiály (fotografické, 

textové, atd.) pořízené či získané v souvislosti s vydáváním časopisu Čtrnáctka s tím, že veškerá 

práva spojená s těmito materiály náleží MČP14.

II.

2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

III.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 

s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3.2 Strany Dohody výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

(CES), vedené městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

o Stranách Dohody, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho uzavření, 

dobu účinnosti od/do a dále vlastní text Dodatku.

3.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má stejnou platnost. Tři 

stejnopisy obdrží MČP14 a jeden stejnopis Princo.

5.1 Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku byl dán usnesením Rady městské části Praha 14 

č. 176 /RMČ/2018, ze dne 19. 3. 2018.

5.2 Strany Dohody shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jejím podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.

2 8 -03- 2018

2/2

2 8 -03- 2018

Tomáš Baloun 
jednatel PRINCO International, spol. s r.o.

|Princo @

PRINCO International, spol. s r.o 
Panuškova 1299,14000 Praha4-Krč 

ÍČ: 4S270481, DIČ: C24S270481


